TỔNG CÔNG TY
CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI  SẢN

Số: 10 /TB-HĐTLTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v: Kết quả bán tài sản, CCDC, TTB thanh lý của Tổng công ty

Kính gửi: Các Tổ chức/Cá nhân đăng ký mua thanh lý tài sản

Căn cứ Quyết định số: 2282/QĐ- XLDK ngày 09/10/2023 V/v: Kết quả bán tài sản,

CCDC, TTB thanh lý của Tổng công ty cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam;

Tổng công ty đã tổ chức bán thanh lý tài sản theo hình thức chào giá cạnh tranh theo

các nội dung tại Thông báo số: 07/TB- HĐTLTS ngày 29/09/2023.

Căn cứ Biên bản của HĐTLTS số: 08/BB-HĐTLTS ngày 05/10/2023, Tổng công ty

thông báo đến cá nhân đã đăng ký mua tài sản, CCDC, TTB thanh lý có kết quả như sau:

 - Số Đơn đăng ký mua: 01 ( một)

 - Số Đơn đăng ký không hợp lệ: Không

 - Cá nhân trả giá cao nhất được mua thanh lý tài sản:

STT Họ và Tên
Tên tài sản
 thanh lý

Đơn giá (VNĐ)
Bao gồm thuế

VAT
Ghi chú

1 Ông Vũ Tiên Hoàng

Danh sách Tài sản,
TTB, CCDC Văn
phòng được đính

kèm

13.000.000 vnđ
(Mười ba triệu

đồng)

CCCD số
004092000007 do

cục cảnh sát
QLHC về TTXH
cấp ngày 27 tháng

04 năm 2021

  Tổng công ty đề nghị:

 Ông Vũ Tiên Hoàng là người trúng đấu giá, liên hệ với Ban Tổ chức Hành chính

Tổng công ty để nộp tiền, ký kết hợp đồng mua bán, hoàn thiện các thủ tục và nhận tài sản.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT TCT (để b/c);
- Ban TGĐ TCT (để b/c);
- Ban TCKT & KT (để p/h);
- Lưu VT, HĐTLTS.

TL. CHỦ TỊCH HĐTLTS

THƯ KÝ

                                                      Đỗ Anh Thủy

		thuyda@pvc.vn
	2023-10-09T10:39:32+0700
	Location
	Đỗ Anh Thủy
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2023-10-09T14:56:34+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document